
２０１９年８月吉日 

 

 お取引先各位        

 

                             内 海 曳 船 株 式 会 社           

                             総務部長 篠村 嘉文 

 

弊社入居ビル名称変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社（本社）が入居しておりますビルの名称が下記の通り変更となります

ので、ご案内申し上げます。 

誠にお手数ではございますが、弊本社住所をご登録されている場合は、ご変更いただきま

すようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 【ビル名称】 

  （現 行）   神戸郵船ビル 

  （新ビル名称） 神戸メリケンビル 

 

 【変更後の住所】 

   〒650-0024 

   兵庫県神戸市中央区海岸通一丁目１番１号 神戸メリケンビル ２階 

  ※ビル名称以外の住所、電話番号、FAX番号については変更ございません。 

 

 【変更日】 

   ２０１９年１０月 １日（火） 

 

 【部 門】 

   総務部 ・ 事業部 ・ 船舶部 ・ 神戸営業部 

   内海シッピング株式会社 神戸事業所  

 

以上 


